
RAKENTAMISILMOITUKSET − URAKKA- JA TYÖNTEKIJÄTIEDOT
Rakennustyömaalla tehdystä rakentamis-, korjaus- ja kunnossapitotyöstä on annettava rakentamisilmoitus. 

Ilmoita tiedot kuukausittain viimeistään kohdekuukautta toisena seuraavan kuukauden 5. päivänä. 
Anna esimerkiksi heinäkuun tiedot viimeistään syyskuun 5. päivä. 

Rakennustyön tilaaja: ilmoita urakkatiedot 
Rakennustyön tilaajan pitää ilmoittaa ostamiensa rakennuspalveluiden tiedot Verohallinnolle. Tilaaja voi olla esimerkiksi 
rakennuttaja, urakoitsija tai aliurakoitsija. 

Anna ilmoitus, jos urakkasopimuksen arvo on yli 15 000 euroa ilman arvonlisäveroa ja 
yrityksesi ostaa toiselta yritykseltä seuraavia palveluita: 

• talonrakentaminen ja siihen liittyvä valmistelu-, purku- ja asennustyö tai muu
arvonlisäverolaissa tarkoitettu rakentamispalvelu

• rakennustelineiden pystytys- ja purkutyö
• työvoiman vuokraus rakennustöitä varten.

Muista myös ilmoittaa yrityksesi työntekijöiden tiedot rakennustyömaan päätoteuttajalle. 

Päätoteuttaja: ilmoita työntekijätiedot 
Rakennustyömaan päätoteuttajan pitää ilmoittaa työntekijätiedot Verohallinnolle. Jos työmaalla ei ole päätoteuttajaa, 
rakennuttaja vastaa tietojen ilmoittamisesta.  

Ilmoita työntekijätiedot, jos molemmat ehdot täyttyvät: 

• Työmaalla työskentelee samanaikaisesti tai peräkkäin useampi kuin yksi yritys
eli kyseessä on niin sanottu yhteinen työmaa.

• Urakoiden kokonaisarvo on yli 15 000 euroa ilman arvonlisäveroa.

Verohallinto kerää urakka- ja työntekijätietoa ja hyödyntää sitä muun muassa harmaan talouden torjunnassa. 

Lisätietoa ilmoittamisesta: vero.fi/rakentamisilmoitukset 




